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KISI BIO ENERGJI

Pasqyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimi i elementeve
AKTIVET

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Aktivet afatshkurtra

1. Mjete monetare

2. Investime
1.Né& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2.Aksionet e veta
3.Té tjera financiare

|Totali |

3. Té drejta té arkétueshme
1.Nea aktiviteti i shfrvtézimit
2.Nga njésité ekonomike brenda grupit
3.Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4.Té tiera
S. Kapital i nénshkruar i papaguar

Totali

|4. Inventarét:
1.Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
2.Prodhime né proces dhe giysémprodukte
3.Produkte té gatshme
4.Mallra
5.Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6.AAGIM té mbajtura pér shitje
7.Parapagime pér inventar
8. Te tjere inventar

l'l'otali J

5. Shpenzime té shtyra
6. Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

Aktivet afatgjata

[1. Aktive financiare
1.Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3.Tituj pronésie né niésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
4.Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5.Tituj té tieré té mbaitur si aktive afatgiata
6. Tituj té tjeré té huadhénies
7. Zhvleresimi i AA

369,173

1,291,466

369,172.82

10.167.560

31,502,498

1,291,466.19

1.934.099

79,404,762

41,670,058

222,952

81,338,861

222,952

222,952
130,445,778

222,952
5,058,303

130,445,777.72

5,058,303.00

172,707,961

87,911,582

ﬁotali

2. Aktive materiale
1. Toka dhe ndértesa
2. Impiante dhe makineri
3. Té tjera Instalime dhe paijisie
4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
5. Te tjera

238,385,283
170,636,946
174,723

168,374,607
179,617,838
576,741

Totali

3. Aktive Biologjike
4. Aktive jo materiale
1. Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe oktive té€ ngjashme
2. Emri i Miré
3. Parapagime pér AAIM
4, Te tjera

409,196,953

348,569,186

[Totali
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Kisl BIO ENERGII

Pasqyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2016-31/12/2016

Nr. Pershkrimii elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

5. Aktive tatimore té shtyra
6. Kapitali | nenshkruar | papaguar

Totali

AKTIVET TOTALE AFATGJIATA

409,196,953

348,569,186

TOTALI | AKTIVEVE

DETYRIME DHE KAPITALI
1. Detyrime afatshkurtra:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3.Arkétime né avancé pér porosi
4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5.Déftesa té pagueshme
6.T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore
10.T& tjera

Totali

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione

ITOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

Detyrime afatgjata:
1.Titujt e huamarrjes
2.Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4.Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5.Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit
7.Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8.Té tjera té pagueshme
9. Te tjera

[Totali

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:

1.Provizione pér pensionet

2. Provizione té tjera

[Totali

Detyrime tatimore t& shtyra

[TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

1.Rezerva ligjore
2.Rezerva statutore
3.Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

|Totali

TOTALI | KAPITALIT

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
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Total 581,904,914

33,970,385.89

4,060,857

1,209,291
2,436,374

436,480,768

127,378,335

1,732,506
58,596

41,676,908

129,168,437

41,676,908

181,507,082

349,328 618.56

129,169,437

66,711,698

243,255,287.00

530,835,700

309,966,985

530,835,700

309,966,985

Total 572,512,608

100,000

{2,755.653)
12,047,959

439,136,422

100,000

(4,236.813)
1,481,160

9,392,306

(2,655,653)

9,392,306

(2,655,653)

581,904,914

436,480,769
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